
 
Uchwała Nr 7/2010 

Gminnej Komisji Wyborczej w Przodkowie 
z dnia 4 listopada 2010 roku 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie 
Przodkowo dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Gminy 
Przodkowo, Rady Powiatu Kartuskiego oraz do Sejmiku Województwa 
Pomorskiego oraz wyborów Wójta Gminy Przodkowo zarządzonych na 
dzień 21 listopada 2010 r. 
 
 
 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz.U. z 2010 r. 
Nr 176, poz. 1190)  zarządza się, co następuje :  
 

§ 1 
 
W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Gminy Przodkowo, 
Rady Powiatu Kartuskiego oraz  Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz 
wyborów Wójta Gminy Przodkowo zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r.  
powołuje się w gminie Przodkowo obwodowe komisje wyborcze w składach 
określonych w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
       Przewodniczący  
 
      Gminnej Komisji Wyborczej 
 
       w Przodkowie 
 
       Danuta Rzepka 


